Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto – Macaé-RJ
Telefone: (22) 2796-7800

INDICAÇÃO Nº________/2025

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal,

a reforma da Praça, localizada, no Bairro do Lagomar, na W28, que se encontra

em condições precárias e necessita de melhorias para garantir a segurança e o

conforto dos usuários.

Justificativa:

- A reforma da praça é essencial para revitalizar o espaço público e torná-lo mais

atraente e seguro para a comunidade, contribuirá também para a valorização do entorno

e para a melhoria da qualidade de vida dos moradores.

Agradeço desde já a atenção dispensada a esta indicação.

Atenciosamente

Sala das Sessões, 18 de junho de 2025.

MARVEL PAOLINO MAILLET

Vereador